ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ……… 2022 года                                                                                                    № ….
с. Леуши

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши
от 16 сентября 2021 № 143 «О передаче
осуществления части полномочий по  решению
вопросов местного значения органам местного
самоуправления Кондинского района
на 2022-2024 годы»

В соответствии с частью 4 статьи 15

Федерального закона от 06 октября                   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации», администрация сельского поселения Леуши постановляет:
          1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши                        от 16 сентября 2021 года № 143 «О передаче осуществления части полномочий                      по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Кондинского района на 2022-2024 годы» следующие изменения:
Пункт 8 приложения к постановлению признать утратившим силу с 01 января 2023 года.
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши

от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Леуши					           П.Н.Злыгостев